
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про укладання тимчасових  

договорів оренди та додаткових угод 

 

        Згідно ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, та 

розглянувши пропозиції постійної комісії з питань екології, земельних відносин, 

раціонального використання земельних і природних ресурсів щодо укладання 

додаткових угод або договорів оренди землі, в зв’язку з відсутністю у фізичних та 

юридичних осіб кадастрового номеру або проекту землеустрою, Біляївська міська 

рада 

               

ВИРІШИЛА: 

        1. Укласти з юридичними особами та фізичними особами – підприємцями 

тимчасові договори оренди та додаткові угоди на земельні ділянки строком на 

один рік, які розташовані на території Біляївської об’єднаної територіальної 

громади (додаток №1) 

 

        2. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. підписати 

тимчасові догори оренди землі від імені міської ради. 

 

         3. Фізичним особам підприємцям для розташування тимчасових споруд 

виготовити паспорта прив’язки для здійснення підприємницької діяльності. 

 

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.) 
 

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров 

 

 

№ 589 - 31 / VІІ  від 12 квітня  2018 року 

м.Біляївка 



                                                                                           Додаток №1 до рішення сесії 

                                                                                    Біляївської міської ради  

                                                                                                                    №589-31/VII від 12 квітень 2018року 

 

 

ПІП Плата Площа Адреса 

м.Біляївка 
- ПП «Белстрой» 14087,33 

13382,96 

0,2000га 

0,2000га 

вул.Садова,б/н 

вул.Садова,б/н (між баг.буд) 

- СФГ «Олеся» 1228,23 0,0015га вул.Заводська,б/н 

- ТОВ «Чайка» 26634,32 0,0250га вул.Отамана Головатого,121 

- ПП «Візит-Благо» 10653,73 0,0100га вул.Отамана Головатого,121 

- ГО «Водно-моторне спортивно-

оздоровче Товариство рибалок – аматорів 

«Восход» 

143427,67 2,5000га м.Біляївка 

- ФОП П.І.Б. 7774,47 0,0090га вул.Заводська,б/н 

- ПМП «Русдол» 2693,32 0,0030га вул.Садова,б/н 

- ПВКФ «Артем-Д» 15354,80 0,0300га вул.Отамана 

Головатого,404/а 

- ПП «Саша» 25055,65 0,0200га вул. Отамана 

Головатого,136/а 

- ФОП П.І.Б. 286,43 0,0002га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 286,43 0,0002га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 429,64 0,0003га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 429,64 0,0003га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 429,64 0,0003га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 859,29 0,0006га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 859,29 0,0006га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 36438,41 0,0308га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 5221,54 0,0080га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 9765,06 

6231,46 

0,0130га 

0,0090га 

вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 1868,00 0,0015га вул._______,___ 

- ПП Агрофірмою «ЄДНІСТЬ» 23205,31 0,0300га вул.Успенська,б/н 

- ОК «ЖБК «Мала Венеція» 141441,60 12,000га вул.Кіпенко,б/н 

- ФОП П.І.Б. 7323,53 0,0115га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 10884,28 0,0112га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 1315,25 0,0025га вул._______,___ 

- Біляївська районна організація 

«Товариство рятування на водах» 

16080,55 0,0638га вул.Костіна,68 



- ФОП П.І.Б. 18395,14 0,0176га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 1629,34 0,0025га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 3258,63 0,0050га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 5197,90 0,0048га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 1976,74 0,0025га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 1716,62 0,0029га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 11661,75 0,0100га             вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 2455,11 0,0020га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 4984,76 0,0080га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 3716,70 

 

3592,81 

0,0030га 

 

0,0029га 

вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 7160,69 0,0050га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 22198,13 0,0155га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 5749,06 0,0043 га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 1965,25 0,0030га вул._______,___ 

- СФГ «Галинка» 86604,17 80,9га м.Біляївка 

- ФОП П.І.Б. 12809,33 0,0120га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 2704,20 0,0032га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 3736,02 0,0030га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 7472,05 0,0060га вул._______,___ 

- ТОВ «СГ ТОРГ» 4270,23 0,0040га вул.Успенська,б/н 

- ФОП П.І.Б. 2028,13 0,0020га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 3231,94 

3231,94 

0,0030га 

0,0030га 

вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 7516,70 0,0060га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 3889,57 0,0050га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 6997,20 

8592,90 

0,0060га 

0,0060га 

вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 4309,45 0,0030 га вул._______,___ 

с.Майори 

- ФОП П.І.Б. 13751,04 0,0300га вул._______,___ 



- ФОП П.І.Б. 4583,68 0,0100га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 2200,17 0,0048га вул._______,___ 

- ФОП П.І.Б. 570,27 0,6000га вул._______,___ 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров 
 


